7. Barva: bílá

B. Technická dokumentace:
1. Technický průkaz, číslo:
2. Osvědčení o registraci (OTP), číslo
3. TK platná do:

C. Historie vozidla:
1. Počet majitelů: 1 -  Česká televize (žádný předchozí majitel)
2. Původ vozidla: ČR

D. Cena vozidla:
117 609,00 Kč (slovy: jednosto sedmnáct tisíc šestset devět korun českých)

C D  Česká televize
č. smlouvy: 1094802/2836

(dále jako „předmět převodu“ nebo „vozidlo“).

1.2 Prodávající se tímto zavazuje předmět převodu odevzdat kupujícímu a umožnit mu 
k němu nabýt vlastnické právo a kupující se tímto zavazuje převzít předmět převodu

[...]

a zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu způsobem stanoveným dále v této 
smlouvě.

2. KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

2.1 Kupní cena (výše uvedena jako „Cena vozidla“) předmětu převodu činí:

117 609,00 Kč (základ daně) + 24 698,00 Kč (DPH) = 142 307,00 Kč (včetně DPH), 
(slovy: jednosto čtyřicet dva tisíc třista sedm korun českých).

2.2 Kupní cenu předmětu převodu uhradí kupující bezhotovostním převodem na základě 
zálohové faktury vystavené prodávajícím po podpisu této smlouvy se splatností 15 
dnů. Úhradou se rozumí připsání částky na účet prodávajícího. Po obdržení platby